

# Årsredovisning

för

## InfoCrew AB

556868-6017

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Ekbladh, Styrelseledamot

2026-03-16

Styrelsen för InfoCrew AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget erbjuder konsulttjänster med fokus på Enterprise Performance Management (EPM) och Business Intelligence (BI).

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har företagsledningen valt att skala ner verksamheten och på sikt eventuellt avveckla verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 198	3 894	5 618	5 482
Resultat efter finansiella poster	296	862	2 400	1 839
Soliditet (%)	61,3	56,6	67,6	67,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster har omsättningen under året minskat i jämförelse mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	680 624	<b>730 624</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-530 000		<b>-530 000</b>
Balanseras i ny räkning		680 624	-680 624	<b>0</b>
Årets resultat			229 536	<b>229 536</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>150 624</b>	<b>229 536</b>	<b>430 160</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 624
årets vinst	229 536
	<b>380 160</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	230 000
i ny räkning överföres	150 160
	<b>380 160</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 198 095	3 893 894
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 198 095</b>	<b>3 893 894</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-207 951	-199 645
Personalkostnader	2	-1 687 364	-2 826 327
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 895 315</b>	<b>-3 025 972</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>302 780</b>	<b>867 922</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-336	485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 717	-6 541
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 053</b>	<b>-6 056</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>295 727</b>	<b>861 866</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>295 727</b>	<b>861 866</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 191	-181 242
<b>Årets resultat</b>		<b>229 536</b>	<b>680 624</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

189 879

526 440

Övriga fordringar

104

87 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 712

6 878

**Summa kortfristiga fordringar**

**232 695**

**620 518**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

468 933

669 541

**Summa kassa och bank**

**468 933**

**669 541**

**Summa omsättningstillgångar**

**701 628**

**1 290 059**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**701 628**

**1 290 059**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

150 624

0

Årets resultat

229 536

680 624

**Summa fritt eget kapital**

**380 160**

**680 624**

**Summa eget kapital**

**430 160**

**730 624**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 848

Skatteskulder

66 495

239 502

Övriga skulder

165 972

273 435

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 001

43 650

**Summa kortfristiga skulder**

**271 468**

**559 435**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**701 628**

**1 290 059**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har verksamheten påbörjat en successiv nedtrappning. Bolaget har inga anställda kvar och arbetet med att avveckla den löpande verksamheten fortskrider.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Göteborg

*Johan Ekbladh*  
Johan Ekbladh  
Ordförande  
2026-03-13

*Marcus Åqvist*  
Marcus Åqvist  
Styrelseledamot  
2026-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

*Martin Rana*  
Martin Rana  
Auktoriserad revisor
